
P 

de 

Traducción 

DELAWARE Página 1 

EL PRIMER ESTADO 

Yo, Jeftrey W. Bullock, Secretario de Estado del Estado de Delaware, por este 
medio certifico que “JPRL LLC” esta debidamente incorporada bajo las leyes del 
Estado de Delaware y se encuentra a paz y salvo y vigente hasta donde se 
evidencia en los registros de esta oficina, al día 11 de febrero de 2014. 

Hay sello frío 
SECRETARIO DE ESTADO 
1776 + DELAWARE » 1970 

Fdo. Hlegible 
4596588 8300 Jeffrey W. Bullock, Secretario de Estado 

Autenticación: 1124691 
140138747 Fecha: 11-2-14 

Puede verificar este certificado en línea en corp.delaware.gov/authver.shtml 

  

La suscrita, traductora pública autorizada, certifica que lo anterior es una traducción fiel y 

completa del documento en inglés presentado a mi. Panamá 20 de febrero de 2014.- 

. Y, A í a 
AVAL NAAA , 

e GÍA GUTEÑER CRUZ ' 
Traduttor Public Autorizado 

solución Nu. 83144 de Junio de 398: 
uetego £- Cabero, Agsticia 

DOY FE QUE ESTE DOCUMENTO ES 
FIEL COPIA DE SU ORIGINAL 

Y CONSTA DE 1 FOJA 

   

  

   
h Jácome 

RIA XVI GUAYAQUIL 

  

fe 

dl 
. 

   



Yo, AGUSTIN PrTEAR a poo 
Suplente del Civura     
Que de(s) fir jo 
COMIÓ SUYA $ 
rata, ts L 
   

  

        
sIGADO ñ A FER ¿0 

ci Y o ci 
AMINISTRATIVA      

  

     

    

Han So 
" Eros 0 e Di 

¿Dra sn cuanto al tonteria 2 : Oe 

ma IEA A



CERTIFICATE OF INCUMBENCY 

The Registered Agent of 

JPRL LLC 
(the “Company”) 

The undersigned, in its capacity as registered agent of the Company, and further based on 
the records of the Company at the registered office to date, hereby 

AFFIRMS: 

1. That the Company has been validiy incorporated under the laws of Delaware, and up to 
the present time, the Company is in full force. 

2. That the Company was incorporated on September 5, 2008 and bears Delaware file 
number 4596588. 

3. That the registered agent and office of the Company is ICC Management Services, Ltd., 
at 3411 Silverside Road 14104, Wilmington, DE 19810, New Castle County, USA 

4 That the Manager of the Company to date is: 

=» Luis A. Davis 

At Urbanización Marbella, 53rd-E Street, MMG Tower, 16th Floor, Panama City, 
Republic of Panama 

5. That the Member of the Company to date is: 

"  TUCSON SECURITIES CORP. 

At Urbanización Marbella, 53rd-E Street, MMG Tower, 16th Floor, Panama City, 
Republic of Panama 

      6. That so far as evidenced by the documents filed with the RegistrayÓf Pod, Ni 
Company is in good legal standing and current with its annual fr chisetax.Cy a 

s a 

Dated this 21* day of November, 2011 TA 

A a nr e : A 

ICC MANAGEMENT SERVICES, LTD. A e 

David S. Luntz, President 

State of New York 
County of New York 

Sworn to before me this 21" day of November, 2011. 

     

     

  

DOY FE QUE ESTE DOCUMENTO ES    ANETA KUCZYNSKA 
PUBLIO, o: COPIA DE SU ORIGINAL 

MALES QUEENS COUNTY ad NSTA DE 1 FOJA 
CERTIFICATE O e OUT 

  (z, a 
A tia Ca citaccalderón Jácome 
AR pecto XVI GUAYAQUIL 

  
 



  

Stereo ol New York ' R 8 8 ” 7 6 
County eto Ya S$30r ? 

. OTAN OO DMA os Cea ad er 0d te apreta Crue eto tor 
Neve Vork, da ult tre city to a Vir o o Becord, having bs lam sal 

DO HiaipYO EFIBEY purscie o Ar par rar Ls ol dire Star to Neve York, thac 

ché éG Ka Los O a 
whose pame ds uubeorited? "re grrexed aidavsr, dep Sl cernfcate of acknowledgment or próot, wes ut dh 
tiroe of taleng rbe sario a Mi TARO PLBLÍO a ar dd State yt New Yore duly comniruriuned, or an. 
analbed to 22t ds rush thar porenart ta da, a € amis mora certificar of his oficial cha.uzice vela hos 
sutganh signacare Ras Leen Fled in my offices that at e. time of taking such proof, acknowledemem or oath, hu 
was dor morhernze l to "akor the ames tha Lara lacra mtb the handerince Mfyuch NOTAR Y pS" BLIC 
ve have compartes ho gr arre nte au red iosrrimost ack his autograph simarure dez ositcd la my Lee añ 
Dobentere thar tocla tgtr tte de gorro 

di NN E IO WHIERO: dia.e herenoro ero hand aÑard es otfcial seal cha 
A 

Per Paro me treinta 
Cownty Clerk uni Clerk of he Supremo: Comet, Nervo Y urh Commty 

    

 



Yo, AGUSTIN PTY A 
ente del Cro: lo a, 

Que tajo 
j CORO y, pies Mm 
fray Sos 

Ss fiero ? 

Parar 

   
Notario 

DEA Poy 

  

TT o 

«l 

  

ss AU Pino a 

    

    

  

TS 

o Mb a por DIRECCION ADMINISTRATIVA 
A A Dajo el moro 

    I 

1 
1 
t se pa 1000 

     

    
RA ratos 

Esta Auñorización ad 
responsali 

AT ds implica 
4sS Sello/imbre 10 Fisma ta El 

cuanto al contenids an 
And A e 

     

   
   

O US. 

Jáce e Ea A od 

  
 



  

  

    

     
    

      

  

       

    

        

     

      
    
      

JPRL LLC 
(La Compañía”) 

RESOLUCIÓN ESCRITA DEL ADMINISTRADOR ÚNICO 

De conformidad con Jos Estatutos de la Compaiía 

El suscrito, siendo el Administrador Único de JPRL LLC, RECONOCIENDO 
QUE es en el mejor interés de la Compañía ratificar el Poder otorgado a favor del 
Sr. Rafael Guillermo Peña Arosemena y la Sra. Rocio Milena Lambogtia 
Ramos, fechado el día $ de diciembre de 2011, 

POR ESTE MEDIO SE RESUELVE: 

e Ratificar, como en efecto se ratifica, el Poder General otorgado a favor del 
Sr. Rafaci Guillermo Peña Arosemena y la Sra. Rocio Milena 
Lamboglia Ramos, fechado el día 5 de diciembre de 2011. 

Fechado a los $ días «del mes enero de 2014. 

  

O DN 

LUIS A. DAVIS 
Administrador Unico 

  
  

  

            
  

 


